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Konkurs na pobyt badawczy we Francji
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Polscy matematycy w wieku do 45 lat zatrudnieni na
rodzimych uczelniach mogą zgłaszać do 15 kwietnia swój udział w konkursie o "Nagrodę im.
Szolema Mandelbrojta". Główną nagrodą jest miesięczny pobyt naukowy w wybranym
laboratorium we Francji.

Konkurs na najlepsze badania matematyczne w Polsce organizują - jak co roku - Instytut Francuski
w Polsce oraz Ambasada Francji w Polsce we współpracy z Francuskim Towarzystwem
Matematycznym (SMF).

 

W rywalizacji mogą uczestniczyć polscy naukowcy w wieku do 45 lat, zajmujący się matematyką
teoretyczną lub stosowaną. Spośród kandydatów jury wybierze jednego zwycięzcę. Laureat otrzyma
nagrodę, która pokryje jego miesięczny pobyt badawczy we Francji w wybranym przez siebie
laboratorium i będzie poproszony o wygłoszenie kilku wykładów pod egidą Francuskiego
Towarzystwa Matematycznego (SMF). Każdy badacz może dowolnie wybrać przedmiot swojej pracy
badawczej i ośrodek, w którym chce prowadzić badania.

 

Dokumenty należy przesłać do 15 kwietnia 2016 roku z listą swoich pięciu dowolnie wybranych
publikacji oraz z dopiskiem "Kandydatura w ramach nagrody im. Szolema Mandelbrojta" na adres:
science.varsovie-amba@diplomatie.gouv.fr

 

Nagroda pokrywa koszty podróży w obie strony między Polską a Francją, wypłatę stypendium
w wysokości 1704 euro, daje prawo do zamieszkania w domu akademickim w bardzo atrakcyjnej
cenie. Pobyt badawczy będzie mógł się odbyć w okresie między 1 lipca a 1 grudnia 2016 r.

 

Więcej informacji o formalnościach i wymagane kwestionariusze tutaj.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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http://institutfrancais.pl/sciences-universites/pl/zaproszenie-dla-badaczy-w-zakresie-nauk-matematycznych-do-udzialu-w-konkursie-nagroda-im-szolema-mandelbrojta-2016/
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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